
東京都ジュニア冬季短水路記録会

競技No. : 233 女子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

13-14歳

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/4 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 中学 1:03.87  4:20.36
1 佐藤　桜羽 ｻﾄｳ ﾐｳ 中2 30.96 1:03.87 1:03.87 (  0.59)
2 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中2 35.03 1:15.87 2:19.74 ( +0.18)
3 常山　和紗 ﾂﾈﾔﾏ ｶｽﾞｻ 中1 29.31 1:03.21 3:22.95 ( +0.18)
4 日名子凛菜 ﾋﾅｺﾞ ﾘﾝﾅ 中1 26.79 57.41 4:20.36 ( +0.03)

2 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 1:08.28  4:21.30
1 秦　陽菜子 ﾊﾀ ﾋﾅｺ 中2 33.11 1:08.28 1:08.28 (  0.61)
2 鳥居　絢歌 ﾄﾘｲ ｱﾔｶ 中1 33.93 1:11.80 2:20.08 ( +0.21)
3 黒崎なる美 ｸﾛｻｷ ﾅﾙﾐ 中1 29.47 1:02.12 3:22.20 ( +0.43)
4 小林　桜子 ｺﾊﾞﾔｼ ｻｸﾗｺ 中2 27.99 59.10 4:21.30 ( +0.10)

3 1/6 東  京 マリン西新井 ﾏﾘﾝﾆｼｱﾗｲ 中学 1:02.72  4:25.20
1 割方　唯寧 ﾜﾘｶﾀ ﾕｲﾅ 中1 30.31 1:02.72 1:02.72 (  0.65)
2 濵本　　愛 ﾊﾏﾓﾄ ｱｲ 中1 36.45 1:17.86 2:20.58 ( +0.18)
3 柴田　　瑠 ｼﾊﾞﾀ ﾙｲ 中2 30.16 1:06.39 3:26.97 ( +0.01)
4 茂木みなみ ﾓｷﾞ ﾐﾅﾐ 中2 27.31 58.23 4:25.20 ( +0.09)

4 1/3 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 中学 1:08.67  4:26.45
1 髙木　梨央 ﾀｶｷﾞ ﾘｵ 中2 32.72 1:08.67 1:08.67 (  0.62)
2 小泉　奈瑚 ｺｲｽﾞﾐ ﾅｺ 中2 33.93 1:11.91 2:20.58 ( +0.13)
3 佐久間　怜 ｻｸﾏ ﾚｲ 中1 29.67 1:04.79 3:25.37 ( +0.13)
4 渡邊　彩夏 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｶ 中1 28.69 1:01.08 4:26.45 ( +0.23)

5 1/2 東  京 コナミ一橋 ｺﾅﾐﾋﾄﾂﾊﾞ 中学 1:09.35  4:31.79
1 川端　友陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾕｳﾋ 中1 33.54 1:09.35 1:09.35 (  0.70)
2 田尾かれん ﾀｵ ｶﾚﾝ 中1 35.22 1:15.18 2:24.53 ( +0.03)
3 川端　日陽 ｶﾜﾊﾞﾀ ﾋﾅﾀ 中1 30.09 1:05.31 3:29.84 ( +0.37)
4 山本　和奏 ﾔﾏﾓﾄ ﾜｶﾅ 中2 29.50 1:01.95 4:31.79 ( +0.33)

6 1/8 東  京 ﾄﾞｰﾑ武蔵野 ﾄﾞｰﾑﾑｻｼﾉ 中学 1:06.13  4:33.73
1 ﾜｰﾅｰ恵来ﾏﾘｰ ﾜｰﾅｰ ｴﾗﾏﾘｰ 中1 31.88 1:06.13 1:06.13 (  0.57)
2 髙木　梨花 ﾀｶｷﾞ ﾘﾝｶ 中1 37.42 1:21.17 2:27.30 ( +0.30)
3 中﨑　雪菜 ﾅｶｻﾞｷ ﾕｷﾅ 中2 29.47 1:05.11 3:32.41 ( +0.05)
4 島津　友美 ｼﾏﾂﾞ ﾕｳﾐ 中2 28.98 1:01.32 4:33.73 ( +0.04)

1/7 東  京 ｲﾄﾏﾝ富士見台 ｲﾄﾏﾝﾌｼﾞﾐ 一般 棄権
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